atendimento e solução definidos para 

incidentes críticos e não críticos. 

Deverão ser contempladas 

manutenções corretivas e evolutivas, 

assegurando o funcionamento 

contínuo do sistema e a correção de 

falhas identificadas durante o uso. 

Valor Global do lote:   R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil) 

2- FORMA DE EXECUÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE E MANUTENÇÃO 

INÍCIO DA EXECUÇÃO E PRAZO DE IMPLANTAÇÃO 

A execução contratual deverá ser iniciada em até 05 (cinco) dias úteis, contados da emissão da 

Ordem de Início dos Serviços pela Administração.